
 
 

 

 
 

 

Kraków, 20.01.2023 r. 

DZ.271.4.66.2023 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

CZĘŚCIOWA INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: postępowania DZ.271.4.2023 – Dostawa stentgraftów. 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, powiadamia zainteresowane 

strony, że w związku z ww. postępowaniem, w wyniku rozstrzygnięcia przetargu 

prowadzonego w trybie  podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający dokonał wyboru ofert: 

Pakiet 1 

Hammermed Medical Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowo-akcyjna  

Ul. Kopcińskiego 69/71 

90-032 Łódź 

NIP 7282800837 

Cena: 912.600,00zł 

Słownie: dziewięćset dwanaście tysięcy sześćset złotych 00/100 

Uzasadnienie: Jedyna oferta niepodlegająca uzasadnieniu. 

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 
 

 

 
 

 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów dla 

kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów 

dla kryterium 

„termin realizacji 

zamówienia”  

 

Łączna punktacja  

1 

Hammermed Medical 

Polska spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowo-

akcyjna  

Ul. Kopcińskiego 69/71 

90-032 Łódź 

 

60,00 40,00 100,00 

 

Pakiet 2 

Hammermed Medical Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowo-akcyjna  

Ul. Kopcińskiego 69/71 

90-032 Łódź 

NIP 7282800837 

Cena: 64.800,00 zł 

Słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset złotych 00/100 

Uzasadnienie: Jedyna oferta niepodlegająca uzasadnieniu. 



 
 

 

 
 

 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów dla 

kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów 

dla kryterium 

„termin realizacji 

zamówienia”  

 

Łączna punktacja  

1 

Hammermed Medical 

Polska spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowo-

akcyjna  

Ul. Kopcińskiego 69/71 

90-032 Łódź 

 

60,00 40,00 100,00 

 


